
REPERTORIO/DECRETO N. _________/2021 
PROT. N.__________DEL___________TIT.__________CL._____                                
 

  
AVVISO  PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI  N°. 2 INCARICHI DI PRESTAZIONE 
D'OPERA DI NATURA OCCASIONALE PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA. 
Approvazione atti e graduatoria- 
 
VISTO lo Statuto dell’ Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli  emanato con D.R. n. 
645 del 17.10.2016; 
VISTO il Regolamento per L’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Ateneo; 
VISTA la disciplina in materia ed in particolare gli artt.  2222 cc. e seguenti; 
VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni, ed 
in particolare l'art 7, comma 6; 
VISTA la  Circolare del  Dipartimento  della Funzione  Pubblica n.  5/2006   
del 21/12/2006 avente ad oggetto le linee di indirizzo in materia di affidamento di incarichi esterni 
e di collaborazioni coordinate e continuative; 
VISTO l'art 7, comma 6, del D. Lgs. n.165 del 30.03.2001, cosi come modificato dalla 
Legge n° 244 del 24.12.2007 (Legge Finanziaria 2008) relativo al conferimento di incarichi 
individuali, con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa da 
parte delle Pubbliche Amministrazioni; 
VISTA la richiesta della dott.ssa Federica De Simone, con la quale richiede l’indizione di una 
procedura di selezione per il conferimento di due incarichi di prestazione d'opera di natura 
occasionale per l’approfondimento del funzionamento dei sistemi di intelligenza artificiale e delle 
nuove tecnologie, di supporto alla sua attività di ricerca e da realizzare con propri fondi, pertanto 
non gravante sul bilancio del dipartimento; 
VISTO che a tale esigenza il Dipartimento non può far fonte con proprio personale per mancanza 
di competenze in materia;   
VISTA  la delibera del 14.12.2020 del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza ed in 
esecuzione di tale deliberazione; 
VISTO il decreto di  indizione del bando n.8/2021 
VISTO il verbale della commissione del 26 febbraio 2021 
 
                                                             DECRETA 
 
1) Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il bando di selezione decreto n. 8/2021  
per il conferimento di n. 2 contratti di lavoro di diritto privato a tempo determinato per le esigenze 
del Dipartimento di Giurisprudenza; 

Prot. n. 43806 del 03/03/2021  - Repertorio: DDGiu N. 17/2021



2) Sono  dichiarati vincitori allo svolgimento dell’attività di cui al precedente art. 1)  
La  dott.ssa PALLADINO Alessia che ha conseguito il punteggio di 23/30 
Il dott. CIRIOLI Giacinto che ha conseguito il punteggio di 20/30 
     

         
 


